



Karadağ, ilçe başkanlarını istifa konusunda uyardı:

## 'Talimat olmadan istifa edilmeyecek'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, ilçe başkanlarıyla bir araya geldi. AK Parti'de 2019'un Mart ayında yapılacak olan seçimler için çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda dün AK Parti il binasında ilçe başkanları toplantısı gerçekleştirildi. İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın başkanlığında yapılan toplantıda, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ile ilçe başkanları katıldı. **2'DE**

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ



## YİNE BİZE HÜSRAN!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup mücadelesinde Çorum Belediyespor, Diyarbakirspor'a 1-0 mağlup oldu. Geçtiğimiz hafta kendi evinde Bağcılarspor'u 4-1'lik net bir skorla geçen Çorum Belediyespor, deplasmanda da yaşadığı puan kayıplarına son vermek istiyordu. Çıktığı 5 deplasman maçından sadece 1 puan alabilen kırmızı-siyahlılar, ligin 12. haftasında Diyarbakır deplasmanına gitti. **8'DE**

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

12 KASIM 2018 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarieroğlu, "Milletimizin gönlüne dokunacak adaylarımızla, yeni güçlü projelerimizle 31 Mart seçimlerinden zaferle çıkacağız" dedi.

# 'Türkiye'nin AK Parti'ye ihtiyacı var'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve AK Parti Adana Milletvekili Jülide Sarieroğlu, partisinin gençlik kollarınca Çorum'da düzenlenen İl Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı. Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen programa AK Parti Çorum Milletvekilleri, Belediye ve teşkilat başkanları ile partili yöneticiler katıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarieroğlu ülke gündemi ve seçim çalışmalarına yönelik değerlendirmelerde bulundu. Sarieroğlu, AK Parti'nin kadın ve gençlere verdiği önemi, onlar için hayata geçirdiği projeleri anlattı. **5'DE**



## Danışma meclisinde gençlik coşkusu

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Danışma Meclisi toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarieroğlu'nun katılımıyla Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur, ilçe belediye ve belde başkanları, ilçe teşkilat üyeleri katıldı. Toplantı da ilk olarak divan heyeti oluşturuldu. Divan başkanlığına Rıza Çoşar getirilirken, üyeliklere ise Serap Taşkın, İbrahim Şişli, Rifat Sarıyer ve Ferhat Şahin getirildi. **5'DE**



## Jandarmadan güven ve huzur uygulaması

Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, güven ve huzur uygulaması kapsamında sorumluluk bölgelerinde asayiş uygulaması yaptı. Uygulamada araçlar kontrol edilirken, vatandaşın kimlik bilgilerinden GBT kontrolleri gerçekleştirildi. Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipleri ilçe giriş ve çıkışları başta olmak üzere birçok noktada asayiş denetimleri gerçekleştirdi. **3'DE**

## SEVGİ VE ÖZLEMLE...

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 80. yıl dönümünde anma programı düzenlendi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro Salonu'nda Cumhuriyet Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan gerçekleştirilen anma programına, Vali Mustafa Çiftçi, Garnizon Komutanı Per. Alb. Çetin Ocal, Belediye Başkanı Zeki Gül, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, siyasi parti il temsilcileri, daire amirleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı. **3'DE**



## Hititlerin ilk sanat eserlerinden Aslanlı tekne restore edildi

Hattuşa antik kentinde bulunan ve Hititlerin bilinen ilk sanat eserlerinden Aslanlı Tekne restore edildi. 1910 yılındaki kazı çalışmalarında bulunan yekpare bir taştan inşa edilen teknenin üzerindeki çekiç izleri nedeniyle Roma döneminde zarar gördüğü tahmin ediliyor. Dini törenlerin yapıldığı büyük mabedin girişinde bulunan ve 3 bin 600 yıllık geçmişe sahip olan özel harçla restore edilerek ziyarete açıldı. **7'DE**



Kırkdilim'de korkunç kaza:

## Sürücünün ayağı koptu

Çorum-Osmancık karayolu Kırkdilim mevkiinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, Çorum - Osmancık karayolu 26. kilometresinde meydana geldi. Kazım Ö. yönetiminde ki 64 SH 674 plakalı motosiklet, Kırkdilim mevkiinde virajı alamayarak karşı şeride geçti. Karşı yönden gelen M.Ö. idaresindeki 06 GE 6295 plakalı otomobil ile çarpıştı. Çarpmanın etkisi ile savrulan motosiklet sürücüsü, yol kenarında bulunan istinat duvarına çarparak durabildi. Kaza esnasında Kazım Ö.'nün sağ ayağı koptu. Çevrede ki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 ekipleri sevk edildi. **3'DE**



## Otomobil orta bariyerlere çarptı

Sungurlu'da bir otomobil orta refüjde bulunan bariyerlere çarptı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 16. kilometresinde Organize Sanayi kavşağında meydana geldi. Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan 07 LIB 94 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüjdeki bariyerlere çarptı. **3'DE**



## 'Toplumunu tanıyarak projeler üretiyoruz'

Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen "Sevgi Evlerindeki Çocukların Dil ve Edebiyat Becerilerinin Kültürel Etkinliklerle Desteklenmesi" başlıklı bilimsel araştırma projesinin kapanış töreni gerçekleştirildi. **6'DA**



# Karadağ sözünü tuttu

## Çiftçi ve nakliyeci sevindi

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ geçtiğimiz günlerde Çorum Şeker Fabrikasında alacakları için eylemde bulunan nakliyeci esnafının ve pancar üreticilerine verdiği sözü yerine getirdi.

Nakliyeci ve üreticilerin yaşadığı sorunların çözümü için İl Başkanı Mehmet Karadağ'ın girişimleri sonucu Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Jandarma İl Komutanı Abdurrahman Başbuğ, Çorum Şoförler Odası Başkanı Tahsin Şahin, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan ve Safi Holding yetkileri bir araya gelmişti. Yapılan toplantı sonrasında pancar alımının başlanmasına ve nakliyeci esnafının alacaklarının ödemesi kararı çıktı.

İl Başkanı Mehmet Karadağ yapılan görüşmeler sonucunda 200'e yakın

Kamyoncu esnafı ve üreticilerinin Çorum Şeker Fabrikası sahiplerinden alacaklarının söz verilen tarihten 3 gün önce hesaplara yattığını söyledi.

Çorum şeker pancarı üreticilerinin mağdur edilmesine müsaade etmeyeceklerini dile getiren Karadağ, şeker pancarı üreten çiftçilerin gönül rahatlığıyla üretim yapmalarını istedi.

Karadağ, şeker fabrikasının özelleştirilmesinden sonra bir takım aksaklıklar olabileceğini ancak bu aksaklıklar konusunda kimsenin mağdur edilmesine müsaade etmeyeceklerini altını çizdi.

Şeker fabrikası yönetiminin de konulara duyarlı yaklaştığını kaydeden Karadağ, mağduriyetlerin giderilmesi konusunda isteklerine olumlu yaklaşımlarından dolayı teşekkür etti.

(Haluk Söylemez)



AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, ilçe başkanlarını istifa konusunda uyardı:

# 'Talimat olmadan istifa edilmeyecek'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, ilçe başkanlarıyla bir araya geldi.

AK Parti'de 2019'un Mart ayında yapılacak olan seçimler için çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda dün AK Parti il binasında ilçe başkanları toplantısı gerçekleştirildi. İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın başkanlığında yapılan toplantıda, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ile ilçe başkanları katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, ilçe başkanlarını uyardı. 5 ile 12 Kasım arasında yapılan aday adaylığı adaylık başvurularının il ve ilçe başkanları için geçerli olmadığını dile getiren Karadağ, "5 Kasım ile 12 Kasım arası il başkanları ve ilçe başkanlarımız için bu süre geçerli değil. İl başkanları ve ilçe başkanlarımız için Kasım ayının sonuna kadar genel merkezimiz değerlendirmesini yapıp, hangisi olur kararını verecektir. Bu süre içerisinde genel merkezimizin talimatı olmadan il ve ilçe başkanlarımız is-



tifa etmeyecek. Gayretimiz teşkilatlarımızın dimdik ayakta durup seçimleri başarılı geçirecektir" diye konuştu.

### "24 ESASLI ÇALIŞACAĞIZ"

Mart ayındaki seçimlere 24 saat esaslı olarak hazırlanacaklarını kaydeden Karadağ, "Bu seçim sürecini AK Parti olarak 24 saatimizi de vererek genel başkanımız ve cumhurbaşkanımızın alacağı kararlar çerçevesinde dolu dolu geçireceğiz. Biz siyaseti milletle hizmet davası olarak görüyoruz. Bu hizmet davasında 24 saatimizi ayırarak yerel seçimlerde 16 belediyenin tamamını almak için çalışacağız. Halkımızın teveccühlerine teşekkür ediyoruz. Halkımızın istediği, beklediği tabloyu da halkımızla hemhal olarak yolumuza devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Karadağ'ın konuşmasının ardından Milletvekili Ceylan da bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti.

(Çağrı UZUN)



# Ceylan: Biz bu yola milletle beraber çıktık

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "Bu parti millete hizmet için açıldı. Milletle beraber yola çıktık" dedi.

Dün gerçekleştirilen ilçe başkanları toplantısında bir konuşma yapan AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Mart ayındaki seçimlerde kentteki 16 belediyenin tamamını da almak için çalışacaklarını belirtti.

Ceylan, "Türkiye AK Parti belediyeçiliğiyle cumhurbaşkanımızın 90'lı yıllarda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olmasıyla tanıştı. 2001 yılından sonra da Türkiye'de ilk AK Parti belediyeçiliği Çorum'da başlamış oldu. Daha sonra da dalga dalga yayıldı. 3 dönemde Türkiye'de AK Parti belediyeçiliğiyle şehirlerimiz çok şey kazandı. 2019'da yeniden sandık başına gideceğiz. Bu süreçte biz Çorum'da 16 belediyemizin tamamını almak için çalışacağız. AK Parti'nin hizmetlerinden ilçelerimizdeki kardeşlerimizin de yararlanmasını sağlamak istiyoruz" dedi.

AK Parti kurulduğunda milletle beraber yola çık-



tıklarını kaydeden Ceylan, "Bulduğumuz konumda içte ve dışta bizleri yıpratmak isteyen, 16 yıldır hizmet sevdamızı söndürmeye çalışanları, yapılan algı operasyonlarına cevabı sandıkta milletimiz verecektir. Bu parti millete hizmet için açıldı. Milletle beraber yola çıktık" şeklinde konuştu.

(Çağrı UZUN)



# Çuhacı, Sungurlu'ya talip

AK Parti İlçe Başkanı, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muammer Çuhacı, gelecek yıl Mart ayında yapılacak olan yerel seçimlerde AK Parti'den Sungurlu Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusunu yaptı. Geçtiğimiz hafta sonu Muammer Çuhacı, kalabalık bir grup eşliğinde AK Parti İlçe

Teşkilatına gitti. 'Aday Tanıtım Toplantısı'nda bir konuşma yapan Çuhacı, 2019 Mart ayında yapılacak yerel seçimlerde Sungurlu Belediye Başkanlığı Aday Adayı olduğunu söyledi.

Sungurlu için her zaman birlik ve beraberliği vurgulayan Çuhacı, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gün kişisel hesapların günü

değil, gün farklılıkların günü değil, gün birlik ve beraberlik günü, gün Sungurlumuza sahip çıkma günü. AK Parti; yolu da, kaderi de, ülkemizle, milletimizle bütünleşmiş bir partidir. Kardeşlerim, Sungurlumuz için yapacağımız ve yapmamız gereken daha çok şey var. Bu sorumluluk bilinci ile sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet düsturu ile bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız ve bu gücümüzü hep birlikte Sungurlumuzu en güzel yerlere sizlerle birlikte taşıyacağız inşaallah. 'Birlikte rahmet ayrılmaz azap vardır' sözünü kendimize şiar ederek, sözlerime son vermeden önce sizlerden bir söz istiyorum." Konuşmaların ardından Muammer Çuhacı, AK Parti'den Sungurlu Belediye Başkan Aday Adaylığı başvuru dilekçesini İlçe Başkanı İlyas Özkan'a verdi. (Haber Merkezi)



# Av. Karadağ: Şehit ailelerinin yanındayız

AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Çorum Şehit Aileleri ve Vazife Malulleri Derneği'nin yeni yönetimini ziyaret etti.

AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ'a AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Hasan Algül, Adife Kanar, Gazi Yıldırım, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ve parti yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Şehit Aileleri Derneği eski Başkanı ve yönetimine hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek yeni başkan Galip Deniz ve yönetim kuruluna hayırlı olsun dileklerini ileten Karadağ, "Devletimiz maddi ve manevi anlamda sizlerin yanında yer alarak her türlü desteği veriyordu. Bizim görevimiz moral desteği vermek, özel günlerinizde yanınızda olmaktır. Kur'an'ı Kerim ve ay yıldızlı bayrağımızı haydi ediyoruz. Bu arada genel merkezimiz



herhangi bir yardım komisyonu kurmadı, yanlış anlaşılmasın. Şehit ailelerimizi tespit ederek kamuda iş fırsatı sağlamaya çalışıyoruz. Eski yönetimdeki arkadaşlara hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyoruz, yeni başkanımıza hayırlı olsun diyoruz" dedi.

Ziyarete Şehit Aileleri Derneği Başkanı Galip Deniz tarafından AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ ve beraberindeki heyete şehitlerle ilgili oluşturulan kitap hediye ederek derneklere yapılan ziyaret nedeniyle teşekkür etti. (Haber Merkezi)





# SEVGİ VE ÖZLEMLE...

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 80. yıl dönümünde anma programı düzenlendi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro Salonu'nda Cumhuriyet Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan gerçekleştirilen anma programına, Vali Mustafa Çiftçi, Garnizon Komutanı Per. Alb. Çetin Öcal, Belediye Başkanı Zeki Gül, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyüyük, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, siyasi parti

il temsilcileri, daire amirleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunması ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra Okul Müdürü Şule Toksoy konuşmasında Atatürk'ün hayatı ve kişisel özelliklerinden bahsetti.

Garnizon Komutanlığından Per. Yzb. Önder Başaran, Atatürk'ün çağın ötesinde bir komutan ve devlet adamı olduğunu anlatan bir konuşma yaptı. Program, Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan "Selanikten Dolmabahçe"ye isimli oratoryo ile sona erdi. (Çağrı UZUN)



## Kırkdilim'de korkunç kaza: SÜRÜCÜNÜN AYAĞI KOPTU



Çorum-Osmancık karayolu Kırkdilim mevkiinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum - Osmancık karayolu 26. kilometresinde meydana geldi. Kazım Ö. yönetiminde ki 64 SH 674 plakalı motosiklet, Kırkdilim mevkiinde virajı alamayarak karşı şeride geçti. Karşı yönden gelen M.Ö. idaresindeki 06 GE 6295 plakalı otomobil ile çarpıştı.

Çarpmanın etkisi ile savrulan motosiklet sürücüsü, yol kenarında bulunan istinat duvarına çarparak durabildi. Kaza esnasında Kazım Ö.'nün sağ ayağı koptu. Çevrede ki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 ekipleri sevk edildi.

Kaza da sağ ayağı kopan sürücüye, ilk müdahale olay yerinde yapıldıktan sonra sürücü ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazıyla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. (Çağrı UZUN)



## ATA'YA SAYGI ÇELENGİ

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 80. yıldönümünde tüm yurtda olduğu gibi Çorum'da da anıldı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 80'inci yıldönümü nedeniyle kent merkezindeki Atatürk Anıtı önünde anma töreni düzenlendi.

Çorum Valiliği, İl Jandarma Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı'nın Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan törende, Mustafa Kemal Atatürk'ün 80 yıl önce ebediyete intikal ettiği an olan saat 09.05'de sirenler eşliğinde 2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Ardından İstiklal Marşı okundu. Daha sonra buradaki tören sona erdi.

Genciyle yaşlılarıyla, aileler çocuklarıyla Atayı anmak için sabahın erken saatlerinde Atatürk Anıtı'na koştu. Vatandaşlar çelenk töreni ardından anıta karanfil bıraktı.

Törene, Vali Mustafa Çiftçi, İl Garnizon Komutanı



Albay Abdurrahman Başbuğ, İl Jandarma Komutanı Zeki Gül, Belediye Başkanı Ahmet Fatih Ağca, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, askerler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ile çok sayıda vatandaş katıldı. (Çağrı UZUN)

## Osmancık'ta otomobille çarpışan motosiklet sürücüsü yaralandı



Çorum'un Osmancık ilçesinde motosiklet ile otomobil çarpıştı. Kaza Güney Mahallesi 1 nolu okul sokakta meydana geldi.

Hakan Emre D. (17) yönetimindeki motosiklet ile Naci B. (32) yönetimindeki 19 EL 293 plakalı otomobil çarpıştı. Motosiklet sürücüsü Hakan Emre D. yaralanırken motosiklet hurdaya döndü. Olay yerine gelen ambulans görevlilerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından yaralı Hakan Emre D. ambulansla Osmancık Devlet Hastanesine kaldırılarak acilde müşahade altına alındı. Otomobil sürücüsü ifadesi alınmak üzere polis merkezine çağrıldı. Kazıyla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

## Jandarmadan güven ve huzur uygulaması



Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, güven ve huzur uygulaması kapsamında sorumluluk bölgelerinde asayiş uygulamaları yaptı. Uygulamada araçlar kontrol edilirken, vatandaşın kimlik bilgilerinden GBT kontrolleri gerçekleştirildi.

Sungurlu İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipleri ilçe giriş ve çıkışları başta olmak üzere birçok noktada asayiş denetimleri gerçekleştirdi. Kontrol noktasındaki uygulamada durdurulan araçlar didik didik aranırken, 8 umuma açık alan ve 10 okul parkında jandarma ekipleri kimlik kontrolü yaptı. Kontrol noktalarında 147 araç ve 589 şahısın sorgusu yapılırken, uygulama sonucunda bir yoklama kaçağının yakalandığı öğrenildi.

Uygulamaların vatandaşın güvenliğini sağlama ya yönelik olduğunu belirten jandarma yetkilileri, "İlçede her gün belli saatler arasında asayiş uygulamaları gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımız uygulamalardan çok memnun. Vatandaşlarımızın güvenliği için bu uygulamaları yapıyoruz" dedi. (İHA)



## Otomobil orta bariyerlere çarptı

Sungurlu'da bir otomobil orta refüjde bulunan bariyerlere çarptı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 16. kilometresinde Organize Sanayi Kavşağında meydana geldi. Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir

halinde olan 07 LIB 94 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüjdeki bariyerlere çarptı. Meydana gelen kazada ölen ya da yaralanan olmazken otomobilde maddi hasar meydana geldi. (İHA)



# Jülide Sarıeroğlu Çorum'da

AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Çorum'a geldi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü incelemelerde ve ziyaretlerde bulunmak üzere kente gelen eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı, AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, ilk olarak Büyük Otel'de Çorum'daki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Burada STK temsilcilerinden talep ve sorunlara ilişkin notlar alan Sarıeroğlu, ardından Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen İl Gençlik Danışma Meclisi'ne katıldı. Burada da gençlere hitap eden



Sarıeroğlu, daha sonra kentteki esnaflarla görüşme imkanı da buldu. Çorum programının devamında Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret eden Sarıeroğlu, son olarak Ak Parti İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Öte yandan Jülide Sarıeroğlu,

programında yer almamasına rağmen Çorum Belediyesi'nce 50 milyon TL'lik yatırımla kente kazandırılan Kentpark'ı inceleme fırsatı da buldu. Daha sonra Sarıeroğlu, kentten ayrıldı. (Çağrı UZUN)

## Sarıeroğlu: Vatandaşın gönlüne dokunacak adaylar arıyoruz

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Çorum'da sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, AK Parti Çorum İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 'Sivil Toplum Kuruluşları Çorum Buluşması'na katıldı. Türkiye'nin önemli bir süreçten geçtiğini, bir yandan ekonomiye yönelik saldırılara karşı adımlar atarken diğer yandan da yerel seçimlere hazırlanmalarını söyleyen Sarıeroğlu, güçlü ve büyük Türkiye ideali doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile atacakları adımlar, büyük hedefler ve idealleri bulunduğunu, sivil toplum kuruluşlarının görüşlerinin bu bakımdan çok önemli olduğunu kaydetti. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile artık kararların hızlı şekilde alındığını, bunun en son örneğinin kısa çalışma ödeneğiyle ilgili düzenleme olduğunu kaydeden Sarıeroğlu, "İş dünyasının uzun süredir beklediği kısa çalışma ödeneğiyle ilgili düzenlemenin yayınlanıp hayata geçti. Bu istihdamın korunmasını sağlayıcı, iş verenlerimizin nefes alması-

nı katkı sağlayacak bir düzenleme. Ufak bir esneklik gerçekleştirilmiş durumda. Kısa çalışma ödeneğinden faydalanma şartlarıyla ilgili bazı kolaylaştırmalar gerçekleştirildi. Bunun için başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere bakanımıza, hükümet temsilcilerine teşekkür ediyoruz. Bunun çok pozitif bir katkısı olacağına yürekten inanıyoruz. İş dünyası ile temaslarımız devam ediyor. Bu konuyla ilgili adımlarımızı talepler geldiğinde atmaya devam edeceğiz. Şu anda Allah'a çok şükür, yolumuza güçlü şekilde devam ediyoruz" dedi.

### "TÜM BİRİMLERİMİZ KARINCA GİBİ ÇALIŞIYOR"

2018 yılı Mart ayında yapılacak yerel seçimlere konusunda da açıklamalarda bulunan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sarıeroğlu, "AK Parti olarak yerel seçimlere çok güçlü hazırlandığımızı ifade etmek istiyorum. Tüm birimlerimiz karınca gibi çalışıyor. Yerel Yönetimler Başkanlığımız, Seçim İşleri Başkanlığımız, Aile Başkanlığımız, Teşkilat Başkanlığımız özel, ayrı ayrı çalışmalar sürdürüyor. Kongremiz bittikten sonra ilk MYK toplantımızı gerçekleştirdiğimiz andan itibaren saha çalışmalarımıza başladık." şeklinde konuştu.

Çevre, Şehir ve Kültür Başkanlığının vatandaşların nasıl bir şehir istediğiyle alakalı düşüncelerini aldığı bir süreç işlettiklerini, 43 ildeki görüş ve önerilerin raporlaştırıldığını aktaran Sarıeroğlu, "Bu dönemde yerel seçimlere ilişkin telefon anketleri, SMS'ler, saha çalışmaları yapıldı. Kimse tanımadığı, bilmediği ekiplerimiz var, sahadan geziyorlar. Bunların hepsi gerçekten çok kıymetli bir fotoğraf önümüze koyuyor. AK Parti olarak vatandaşlarımızın gönlüne dokunacak adaylar arıyoruz. Cumhurbaşkanımız her defasında altını çiziyor. 'Vatandaşlarımızı, millette bağı kopan bir siyasetçinin yoluna devam etme imkanı yoktur. Sonbaharda dalından düşen yaprak misali savrulup gider, en sonunda da çürümeye mahkumdur.' Bu bağlamda bizim en önemli gücümüz, milletimizle olan gönül bağımız, muhabbetimiz. Bu gönül bağımızı, muhabbetimizi sıkı sıkıya, samimiyetle, içten gelerek sürdürüreceğiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu



## Sarıeroğlu'ndan belediyeye ziyaret

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Çorum Belediyesi'ni ziyaret etti.

Çeşitli ziyaretler bulunmak üzere Çorum'a gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül'ü de ziyaret etti.

Belediye önünde Başkan Zeki Gül tarafından çiçekler ile karşılanan Sarıeroğlu, daha sonra makam odasına geçti. Makam odasında belediye ani defterine düşüncelerini yazan Sarıeroğlu'na Başkan Gül, belediyelerin çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

Sarıeroğlu'na belediye ziyaretinde AK Parti Çorum Milletvekili MKYK



Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya ve partililer eşlik etti. (İHA)

## ÇİFTÇİLER İÇİN KREDİ ANLAŞMASI İMZALANDI

Şekerbank Sungurlu Şubesi ile Ziraat Odası arasında çiftçiler için kredi anlaşması protokolü imzalandı.

Bölge üreticilerinin nakit ihtiyaçlarının karşılanmasının hedeflendiği protokol, Şekerbank Şube Müdürü İbrahim Güleçyüz ve Ziraat Odası Başkanı Dursun Karadereli arasında imzalandı.

Şekerbank Şube Müdürü İbrahim Güleçyüz, yaptığı açıklama da, kuruluş amacı tarım finansmanı olan ve 65 yıldır üretimin yanında yer alan Şekerbank'ın, Ziraat Odası ile kredi anlaşması protokolü imzaladığını ifade etti. Güleçyüz, "Banka imzalanan protokol kapsamında, bölge üreticilerinin nakit ihtiyaçlarını uygun faiz oranlarıyla karşılıyor ve kredi geri ödemelerini yılda bir hasat zamanında yapmalarına imkan sağlıyor." dedi.

7 Kasım Çarşamba günü imzalanan protokol ile



Şekerbank, bölgedeki üreticilerin finansman ihtiyaçlarını hasat zamanı geri ödeme imkanı ve çiftçilerimize destek olmaya devam edeceğiz. Sungurlulu üreticilere banka olarak daha fazla destek olmaktan dolayı memnuniyet duyuyoruz. Şekerbank'ın üretimi destekleme misyonunu doğrultusunda imzaladığımız protokol ile Sungurlulu üreticilerimize finansman sağlıyoruz. Kuruluşumuzdan bu yana uzman kimliğimiz ile tarım sektörüne ve çiftçilerimize her zaman destek olduk ve olmaya devam edeceğiz. Üreticilerimize yapılacak her türlü destek, ülke ekonomisine ivme kazandıracaktır. Ekonominin canlanmasına ve istihdama katkı olarak geri dönecektir. Üretim, ülkelerin refah düzeyinin artması ve kalkınmasının en büyük itici gücüdür." (Haber Merkezi)



## Talep ve sorunlar Sarıeroğlu'na iletildi

AK Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen Sivil Toplum Kuruluşları Çorum Buluşması, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Büyük Otel'de yapılan toplantıda, AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, ile kentteki sivil toplum kuruluş-

larının temsilcileri katıldı.

Toplantıda İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu ile Belediye Başkanı Zeki Gül, birer konuşma yaparak Sarıeroğlu'nu Çorum'da görmekten dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi. Daha sonra bir konuşma yapan AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, ülke gündemini değerlendirdi.

Konuşmanın ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yasayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açıldı. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

# CEYLAN: GEÇMİŞTEKİ ZULMÜ TEKRAR YAŞATMAK İSTİYORLAR

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Türkçe ezan tartışmalarına tepki göstererek, "1933 yılından ilk kez ezanımız Türkçe olarak okutulmuştur. 17 sene halkımıza zulüm yaşatmışlardır" dedi.

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Danışma Meclisi toplantısı geçtiğimiz Cumartesi günü AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu'nun katılımı ile düzenlendi.

Toplantı da bir konuşma yapan AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un 2002 yılında buyana düzenlenen her seçimde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sahip çıktığını ve 31 Mart yerel

seçimde de yine sahip çıkacağından hiçbir kuşkusunu olmadığını kaydederek, "Önümüzde yerel seçim var. 2002 seçimden bu yana her seçimden bir önceki seçimden daha fazla oy alarak yolumuza devam ettik. Bu seçimde de bunu bekliyoruz. Çorumun yapısını biliyoruz. Bu seçimde de büyük bir başarı ile 2023 hedefimize daha hızlı koşacağız" dedi.

Türkiye'nin üzerinde çeşitli oyunların oynandığını anlatan Ceylan, "15 Temmuz'da ülkemizi bölmek ve yıkmak isteyenlere karşı bir olduk ve bu darbeyi püs-kürttük. En son olarak ise ekonomimizi hedef aldılar ve yine birlik olarak bunu da atlattık. Ne yaparlarsa yapınlar asla bizleri yıkmayı başaramayacaklar. Bayrağımızı indiremeyecekler, ezanımızı susturamayacaklar" şeklinde konuştu.

## EZAN EVRESELİDİR

Türkiye'yi karıştırmaya ve insanları bir birine düşürmek adına bir takım oyunların hale devam ettiğini kaydeden Ceylan, "Şimdi ise ezanımızı tekrar Türkçe okutmak istiyorlar. Hatırlarsanız CHP iktidarı zamanı olan 1933 yılından ilk kez ezanımız Türkçe olarak okutulmuştur. 17 sene halkımıza zulüm yaşatmışlardır. 1950 yılında ise rahmetli Adnan Menderes ile ezanımız Türkçe okutulması kaldırılmıştır. Oysaki ezan evrenseldir. Dünyanın neresine giderseniz gidin bu böyledir. Şimdi yine aynı zihni-

yet olan kendi milletvekilleri ezanımızı yine Türkçe okutulmasını istiyor" diyerek tepki gösterdi.

## GENÇLİKTEKİ CEYLAN'A SÖZ

Konuşmasının sonunda AK Gençlikten 31 Mart yerel seçimde Çorum'da bulunan 16 belediyeyi AK Parti ile tanıştırmak adına gece gündüz demeden çalışmalarının sözünü isteyerek, "31 Mart'ta bir olacağız diri olacağız ilk önce Çorum olacağız sonra ise Türkiye olacağız. 16 belediyemizi Ak Parti belediyesi ile tanıştıracamız var mısınız?" sorusu üzerine AK Gençlik üyeleri ise hep birlikte "söz" diyerek cevap verdi. (Çağrı UZUN)



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

# 'Türkiye'nin AK Parti'ye ihtiyacı var'



## DANIŞMA MECLİSİNDE GENÇLİK COŞKUSU

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Danışma Meclisi toplantısı gerçekleştirildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu'nun katılımıyla Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur, ilçe belediye ve belde başkanları, ilçe teşkilat üyeleri katıldı.

Toplantı da ilk olarak divan heyeti oluşturuldu. Divan başkanlığına Rıza Çoşar getirilirken, üyeliklere ise Serap Taşkın, İbrahim Şişli, Rifat Sarıyer ve Ferhat Şahin getirildi. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile devam eden il Gençlik Kolları Danışma Meclisi toplantısında Gençlik kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur bir açılış konuşması yaptı.

Ak gençlik olarak her seçimde partilerinin seçimden zaferle çıkması için canla başla çalıştıklarını kaydederek, "31 Mart'ta da Çorum'dan büyük bir zaferle sandıktan çıkmak için gece gündüz demeden çalışacağız. Sabah saat 7'den gece yarısına kadar ilimizi bayraklar ile donatmaya ve sizlerin yanında olmaya hazırız. Bu yerel seçime de damgamızı vuracağız." dedi.

Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ise Çorum AK gençlikten övgü ile bahsederek, "Bu gençlik Çorum'a ve AK Parti'ye yakışır bir gençliktir" şeklinde konuştu.

Belediye Başkanı Zeki Gül de, "Geleceğimiz olan gençlerimizin böyle coşkulu olması bizleri gururlandırıyor" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençliğe önem verdiğini kaydederek, "Gençliğimize yapılan yatırımları unutmamalıyım ve unutturmalıyım" diye konuştu.

Milletvekili Erol Kavuncu da, milletlerin en büyük zenginliğinin iyi yetişmiş genç nesil olduğunu ifade ederek, "Ülkede bulunan birçok dünyanın nüfusundan çok gençliğimiz var sizlerle gurur duyuyorum. Gençliğini ihmal eden nesiller, geleceğini imha ederler. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023, 2053 ve 2071 vizyonuna sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz" dedi.

Yerelde iktidar olmadan genel-



de iktidar olunmayacağını ifade eden Kavuncu, "Önümüzdeki yerel seçimde de bayrağı en üste dikeceğizden hiç şüphemiz yoktur" değerlendirmesinde bulundu.

AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ ise AK Gençliğin her seçimde olduğu gibi 31 Mart yerel seçiminde de katkısının büyük olacağını kaydederek, "Çorum'unuzun her köşesinde gece gündüz 24 saat çalıştınız. Bizlerin hep önümüzde yer aldınız. 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimde de bu coşkuyla büyük bir başarıya imza atmak için 24 saat

çalışırsanız buna yürekle inanıyorum. Bu seçim bizler için çok önemli. Biz çorum da bulunan 16 belediyemizi gençlerimizle bacalarımızla tüm teşkilatımızla çalışarak alacağız" şeklinde konuştu.

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Danışma Meclisi toplantısı Parti çalışmalarına en çok katkı veren gençlere Sarıeroğlu, AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül ile AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ tarafından katılım belgeleri verilmesiyle sona erdi. (Çağrı UZUN)

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve AK Parti Adana Milletvekili Jülide Sarıeroğlu, partisinin gençlik kollarınca Çorum'da düzenlenen İl Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı.

Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleşen programa AK Parti Çorum Milletvekilleri, Belediye ve teşkilat başkanları ile partili yöneticiler katıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu ülke gündemi ve seçim çalışmalarına yönelik değerlendirmelerde bulundu. Sarıeroğlu, AK Parti'nin kadın ve gençlere verdiği önemi, onlar için hayata geçirdiği projeleri anlattı.

AK Parti'nin okul gibi olduğunu, gençlik kolları üyeliği ile başladığı partide üst düzey görevlerde bulunduğunu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı görevini üstlendiğini belirten Sarıeroğlu, "AK Parti'nin farkı, diğer partilerden ayrımlı bu. Şu anda AK Parti'nin en üst kurulu olan yürütme kurulunda gençlikten yetişmiş kişiler var. İnşallah Cumhurbaşkanımızın güvenini boşa çıkarmayacağız. Çok çalışıyoruz ama daha çok çalışacağız" diye konuştu.

AK Parti olarak gençlere her zaman önem verdiklerinin altını çizen Sarıeroğlu, "Gençlerimiz için sadece eğitimle ilgili değil hayatın her alanında güçlü, özgüvenleri yüksek geçmesi ile alakalı çok önemli adımlar atıyoruz. Gençlerimizin geleceğe çok sıkı hazırlanması gerekiyor. Makamdan güç alan değil, makama değer katan bir gençlik formatı istiyoruz. Geçmiş farkında, bugün yaşadıklarının idrakinde, değerlerimizle kişileştiren bir gençlik hayalimiz var. Dünya şurada siber savaşların yapıldığı, rekabetin çok üst seviyelerde olduğu dönemlere geldik. Bizim diğer gençlere fark atmamızın tek anahtarı var oda gençlerimizin çok iyi yetişmesidir. Gençlerle ilgili yapılan bir anket sonucu yayınlandı. Bu ankette kardeşlerimiz kamuda çalışmayı tercih ettiklerini belirtmişler. Bizim savunma sistemleriyle ilgili yerli ve güçlü çok ciddi hamleler yapmamız gerekiyor. Eğer yerli İHA'lar, SIHA'larımız olmasaydı zeytin dalı operasyonunda başarılı olamazdık. Bu kadar başarılı terörle mücadele için gerçekleştirilemezdi. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi yeni fırsatlarla dolu. Bu süreçte bizim yeni ve büyük hayallerimiz, hedeflerimiz var. Bu hayal ve hedeflere iyi yetişmiş gençlerle ulaşmak dışında hiç bir seçeneğimiz yok. Bunun için biz tüm şartları oluşturmaya devam edeceğiz" dedi. Ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Sarıeroğlu, "Türkiye'nin AK Parti'ye ihtiyacı var. Diğer taraftan bölgemizin de bize ihtiyacı var. Mazlum ve mağdur coğrafyalardaki kardeşlerimize, tüm dünya sağırken, onların sesine tüm dünya kör olmuştuk biz elimizi uzattık. Büyük olmasaydı, 16 yıllık iktidarlık döneminde güçlü adımlar atmasaydık, başımızda Recep Tayyip Erdoğan olmasaydı tüm o coğrafyalardaki kardeşlerimize elimizi

uzatamazdık, gözyaşlarını dindiremezdik. Hala bize ihtiyacı olan çok sayıda kesim var. Bu yüzden bizler daha çok çalışmalıyız" ifadelerini kullandı.

Türkiye üzerine yapılan hesaplar, planlar ve girişimler olduğuna dikkat çeken Sarıeroğlu konuşmasına şöyle devam etti:

"Türkiye olarak çok kişiyi, çok ülkeyi rahatsız ediyoruz. Allahın izni, milletimizin desteği ile etmede devam edeceğiz. Milletin sesine kulak veren AK Parti hükümetinin önünü tıka-mak için her şeyi denediler. Ama başaramadılar, inşallah bundan sonra da başaramayacaklar. En son 15 Temmuz'un ekonomik versiyonu ile büyük bir saldırı gerçekleştirdiler. Bunda da milletimiz ile el ele, birlik ve beraberliğimizden güç ile saldıranlara fırsat vermedik. Çok şükür ekonomi şu anda rayına girmiş durumda. Bir dalgalanma dönemi yaşadık, reel sektörde değil ama finans sektöründe bir süreç yaşandı. Şuanda her ay iyiyi gittiğini yaşayarak göreceğiz. Enflasyonla mücadele programı, Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi programının avantajlarından korktular. Türkiye şaha kalkacak, atılım yapacak, reformlarla yoluna devam edecek demistik, bunları birilerini rahatsız ettiği için Türkiye'nin önünü kesmek için milletimizle bağımızı zedelemek için bir ekonomik saldırı gerçekleştirdiler fakat alimallah püskürttük. Şimdi hep birlikte Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi bağlamında 31 Mart seçimlerinde elde edeceğimiz başarılı sonuçlarla hiç kimse önümüze engel çıkartmaya cesaret edemeyeceği bir dönemin arefesindeyiz.

AK Parti olarak her seçim bizim için önemli deriz. Her seçim önemli fakat bu seçim gerçekten çok önemli. Hedefimiz tüm Türkiye'dir. AK belediyeçilik hizmetleri ile tüm Türkiye'yi donatacağız. Bunun için çok çalışmamız gerekiyor. Çok ciddi anketler, kamuoyu yoklamaları yapıldı. Vatandaşlara soruldu, ilçelere, beldelere, köylere gidildi. Bu şekilde vatandaşlara giderek, telefonla arayarak çok ciddi bir kamuoyu araştırması yapıldı. Şimdi o görüşmelerin çalışmasını yapıyoruz. Vatandaş samimiyet istiyor. AK Parti'nin hizmetleriyle ilgili memnuniyet çok üst seviyelerde. 16 yıldır verilen hizmet çitasının daha da yükseleceğine inanıyor. Birinci arzuları samimiyet, vizyon sahibi, iş yapma konusunda dertli, kendi derdini dinleme konusunda hevesli, vicdanlı, merhametli aday bekliyorlar. Bizde vatandaşın sesine kulak veriyoruz. Bu süreçte en doğru adayı belirlemek için çok yoğun bir çalışmanın içerisindeyiz. İnşallah milletimizin gönlüne dokunacak adaylarımızla, yeni güçlü projelerimizle 31 Mart seçimlerinden zaferle çıkacağız."

Toplantıda, parti çalışmalarına en çok katkı veren gençlere Sarıeroğlu, AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül ile AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ tarafından katılım belgeleri verildi. (İHA)



## Kentpark'a TAM NOT

AK Parti Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Kentpark'ı ziyaret etti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu'nun Çorum ziyaretinde son durağı, Çorum Belediyesi tarafından kente kazandırılan Kentpark oldu.

Kentparkı gezen ve incelemelerde bulunan Sarıeroğlu, Belediye

Başkanı Zeki Gül'den bilgi aldı. Vatandaşlarla da görüşen Sarıeroğlu, Cumhurbaşkanlığı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın direktifleri doğrultusunda yakından takipçisi olarak kısa sürede Kentpark'ı hizmete sunduğu için Belediye Başkanı Zeki Gül'e teşekkür etti.

Çorum ziyaretine ilişkin fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşan AK Parti Genel Başkan

Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu Kentpark için, "Çorum'un prestij projesi" ifadesini kullandı. Sarıeroğlu, Kentpark'ta yaptığı incelemelerle ilgili şöyle dedi: "213 bin metrekarelik alanda tamamlanan, Çorum'un prestij projelerinden Kentpark'ta incelemelerde bulunduk. Vatandaşlarımızın beğenisini kazandığını gördüğümüz Kentpark Çorum halkımıza hayırlı olsun." (Çağrı UZUN)

## AT KESTANESİ YAĞI



## AT KESTANESİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Latince adı Aesculus hippocastanum olan at kestanesi, yağı çıkarılarak hastalıklara karşı kullanılan bir bitkidir. At kestanesi yağının faydaları sebebiyle yaygın olarak birçok ülkede kullanılan bir yağdır. Kan damarlarını koruyucu özelliğinin yanında damar sertliği, varis, hemoroid gibi rahatsızlıklar için kullanılması da at kestanesi yağının yararları arasındadır. Ayrıca son zamanlarda at kestanesi yağı kozmetik sanayisinde tercih edilen yağlar arasındadır. Genellikle güneş bakım ürünleri, duş jelleri, traş losyonları ve kremlerin içinde bu şifalı yağa rastlamak mümkündür.

## AT KESTANESİ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

- Vücuttaki kılcal damarların geçirgenliğini artırarak dolaşım sistemine fayda sağlar. Kan dolaşımını artırır.  
- Balgam söktücü etkisinin olmasının yanında göğüs ağrılarında da iyi gelir.  
- Hemoroid yani basura iyi gelmesi de at kestanesi yağının faydalararasındadır.  
- Romatizma, romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına yarar sağlar.  
- Burkulma, kaslarda gerilme, kas ağrıları, donma, morarma ve ödem durumlarında da kullanılabilir.  
- Yorgun ve ağrılı bacaklara da iyi gelir.

## VARİS OLUŞUMUNU ÖNLEMESİ AT KESTANESİ YAĞININ YARARLARI ARASINDADIR!

Kronik stres altında, uzun süre ayakta kalındığında yada aşırı kilo, obezite nedeniyle bacaklardaki damarlar da sıvı birikimi ve şişme görülebilir. Bu durumda damarlar zayıflar ve varis oluşabilir. At kestanesi yağı, damarlardaki kolajen ve elastik yapıyı koruyarak damarları güçlendirir, varis oluşumunu engeller. Varisli damarlar ve örümcek şeklinde oluşan damarlar için bir çay kaşığı at kestanesi yağı ile bir çay kaşığı üzüm çekirdeği yağı karıştırılır ve gece yatmadan önce varisli bölgeye sürülür. Bir gece bu şekilde bekletilir. Bu yağların karışımı ile varisli damarlara çözüm bulunabilir.

## YAŞLANMA KARŞITI OLARAK KULLANILABİLİR!

Antioksidan özellikleri sayesinde, yaşlanma karşıtı anti aging olarak kullanılabilen bir yağdır. Kan dolaşımını artırarak kılcal damarları güçlendirir. Bu sayede kırışıklıkları ve selülitleri azaltır. Birçok cilt kreminde yada vücut losyonlarında kullanılır. Cildi sıkılaştırıcı özelliği olması da at kestanesi yağının faydaları arasındadır. Sağlıklı ve parlak bir cilt için, 50 ml E vitamini yağının içine 5-10 damla at kestanesi yağı damlatılır. Yatmadan önce geceleri cildinize uygulayın. Bu sayede daha parlak ve sağlıklı bir cilde kavuşabilirsiniz. Hassas bir cildiniz varsa öncelikle 5 damla at kestanesi yağı uygulamanızı öneririz. Aynı zamanda kuru ciltleri nemlendirici özelliği de vardır.

## AT KESTANESİ YAĞI NASIL YAPILIR?

At kestanesi yağı, at kestanesinin tohumlarından elde edilir. At kestanesi yağı yapmak için sonbahar mevsiminde olgunlaşan tohumlar kabuklarından çıkarılarak rendelenir. Bir kavanozun üçte birini dolduracak şekilde rendelenen at kestaneleri konur. Kavanozun geri kalan üçte ikilik kısmına ise zeytinyağı eklenir. Kavanoz 45 gün boyunca her akşam çalkalanarak güneşte bekletilir. 45 günün sonunda süzülür ve cam şişeye konularak serin yerde muhafaza edilir.

## AT KESTANESİ YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Hamile ve emziren kadınların kullanmaması tavsiye edilir. Eğer kronik bir rahatsızlığınız varsa kullanmadan önce mutlaka doktorunuza danışmalısınız. Böbrek ve karaciğer rahatsızlığı olan kişilerin kullanmaması önerilir. Bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara sebep olabilir. Bu nedenle cildinizde büyük bir kısma uygulamadan önce küçük bir alana sürüp alerjiniz olup olmadığını denemelisiniz.

## ASTİM VE NEFES DARLIĞINA ISIRGAN



Isırgan, yabani bir bitki olduğundan pek sevilmece de şifası bol.

Isırgan otu tohumu, astım ve nefes darlığına iyi gelirken, ısırganı arpa suyuyla kaynatıp içtiğinizde mukoz salgının atılarak göğsün ferahlamasını sağlar.

Ayrıca siyah zeytin çekirdeğinden yapılan tütsü de astım ve akciğer hastalıklarına iyi geliyor.

Meyan kökü de yine astım ve nefes darlığına iyi gelen şifalı bitkilerden. Meyan kökünün çayını yaparak tüketebilirsiniz.

## 'Toplumunu tanıyarak projeler üretiyoruz'

Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen "Sevgi Evlerindeki Çocukların Dil ve Edebiyat Becerilerinin Kültürel Etkinliklerle Desteklenmesi" başlıklı bilimsel araştırma projesinin kapanış töreni gerçekleştirildi.

Çorum Çocuk Evleri Sitesi'ndeki Konferans Salonunda düzenlenen bir programa, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Yahya Çoban, AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın eşi Ebru Ceylan ile sevgi evlerinde kalan çocuklar katıldı.

HİTÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) tarafından desteklenen üniversite-kamu kurumu ortaklığındaki proje kapsamında 17 Ağustos 2017-17 Kasım 2018 tarihleri arasında bir dizi etkinlik yapıldı.

Çorum Çocuk Evleri Sitesinden 21 çocuğun, HİTÜ Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünden 21 öğrenciyle eşleştiği projede çocukların üniversite öğrencilerini rol model olarak kendilerine ufuk belirlemeleri, onların gözetiminde kitap okuma alışkanlığını kazanmaları ve toplumdaki uzak düşmeyip sevgi-aidiyet gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olmak amaçlandı.

Kapanış töreni, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programda açılış konuşmasını proje yürütücüsü Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek, yaptı. Yedi kişiden oluşan bir ekip yürütülen projenin başarılı bir şekilde sonuçlandırılmasından duyduğu mutluluğu ifade eden Demiryürek, çalışmalarına destek veren başta Rektör



Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan

Alkan ve Çoban'a teşekkür etti.

Ardından kürsüye çıkan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Üniversitemizin eğitim faaliyetlerinin dışında böyle bir projeye

imza atarak güzel bir sonuç elde etmesi çok sevindirici" dedi.

Üniversitelerin gerçek var oluşu sebebinin bulunduğu toplumun her kesimiyle bir araya gelerek bilgi birikimini paylaşmak olduğunu Alkan, "Bu anlamda üniversitemizin klasik anlayışın dışında bir üniversiteye dönüşüğünün bu ve benzeri projelerle ispat ediliyor olması beni inanılmaz mutlu ediyor. İnşallah bu çalışmalarımız her geçen gün yaygınlaşmaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

Üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk çalışmalarına katılmalarının önemine de değinen Alkan, "Yaşadığı topluma duyarlılığı olmayan, toplumu bilmeyen ve toplumdan kopuk insanların proje üretmesi ve faydalı olması imkansız. O yüzden bu benzeri projeleri gerçekleştirmek ger-

çekten zordur. Bu çalışmalar gönül ve büyük emek ister" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından proje kapsamında düzenlenen etkinliklerin fotoğraflarından oluşan bir slayt sinevizyon eşliğinde gösterildi. Program, Çorum Çocuk Evleri Sitesindeki çocuklar ile Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan şiir dinletisi ve müzik gösterisiyle devam etti.

Gösterilerden sonra Rektör Alkan ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Çorum İl Müdürü Yahya Çoban tarafından projede yer alanlara ve projeye destek verenlere katılım ve teşekkür belgeleri verildi.

Program, projede yer alan katılımcılar, eğitimciler, çocuklar ve öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



## MİNİKLER ATATÜRK'Ü ANDI

Yunus Emre Ortaokulunda, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk, sonsuzluğa yürüyüşünün 80.yıldönümünde büyük bir özlemle anıldı.

Öğrenciler okul içerisindeki panolara günün anlam ve önem ile ilgili resim ve yazılar astılar. Tören,

saat dokuzu beş geçte saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması sonrası Türk Bayrağı göndererek çekildi ve yarıya indirilerek başladı. Ardından okul öğrencileri tarafından Atatürk'ün hayatını anlatan yazılar ve şiirler okundu. Okul korusu Atatürk sevgisini anla-

tan müzik eserleri seslendirdi, 7.sınıf öğrencileri ise Atatürk'e ait özlü sözleri hem İngilizce hem Türkçe olarak seslendirdi.

Programın sonunda özel eğitim sınıfı öğrencileri tarafından "On Kasım'da Ben" adlı koronun eserleri seslendirildi. (Haber Merkezi)



## Sungurlu'da anma programı düzenlendi

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 80. yıldönümü nedeniyle Çorum'un Sungurlu ilçesinde anma töreni düzenlendi. Atatürk Anıtı önünde yapılan tören, bayrakların yarıya inmesi ve çelenk sunumu ile başladı. Saat 09.05'de sirenlerin çalması ile anıt önünde 2 dakikalık saygı duruşu ile devam etti.

Saatler 09.05'i gösterdiğinde sirenlerin çalması

ile birlikte adeta Sungurlu'da hayat durdu. Anıt önündeki Saygı duruşu devam ederken cadde ve sokaklarda da vatandaşlar saygı duruşunda bulundu. Araçlar kornaları ile siren seslerine eşlik ettiler. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okunması ile devam eden programda günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Garnizon Komutan vekili Astgm. Ahmet Yasin Yıldız yaptı. Şiir-

lerin okunmasıyla devam eden program, öğrencilerin hazırladığı oratoryo gösterisiyle sona erdi.

Programda İlçe Kaymakamı Mithat Gözen, Garnizon Komutan vekili Astgm. Ahmet Yasin Yıldız, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken, siyasi parti temsilcileri, oda başkanları, daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. (İHA)



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





# Hititlerin ilk sanat eserlerinden Aslanlı tekne restore edildi

Hattuşa antik kentinde bulunan ve Hititlerin bilinen ilk sanat eserlerinden Aslanlı Tekne restore edildi.

1910 yılındaki kazı çalışmalarında bulunan yekpare bir taştan inşa edilen teknenin üzerindeki çekiç izleri nedeniyle Roma döneminde zarar gördüğü tahmin ediliyor.

Dini törenlerin yapıldığı büyük mabedin girişinde bulunan ve 3 bin 600 yıllık geçmişe sahip olan özel harçla restore edilerek ziyarete açıldı.

Hattuşa Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Andreas Schachahner, Aslanlı tek-

nenin Hattuşa'da bulunan en eski anıtlar ve Hititlerin ilk kazılarında bugüne kadar bilinen sanat eserlerinden bir tanesi olduğunu söyledi.

1910'lu yıllarda bulunan teknenin dönemin şartlarıyla nedeniyle çok iyi korunmadığını dile getiren Prof. Dr. Andreas Schachahner, "Birkaç yıl önce bu eserin kalan kısmının restore edilmesi için karar aldık. Bu eser büyük bir tekne. Yekpare bir taştan yapılmış. Ancak Roma döneminde teknenin üzerinde gördüğümüz çekiç izleri bize bu eserin o dönemde Romalıların taşları

inşaat yapımında kullanmak için kırıldıklarını gösteriyor" dedi.

1910'lu yıllardaki kazılardan bulunan teknenin 2-3 yıl süren restorasyon çalışmalarının ardından tekrar turistlerin ziyaretine açıldığını kaydeden Schachahner, ayrıca özel bir harçla restore edilen eserin daha güzel bir görünüme kavuştuğunu ifade etti.

Eserin kafalarda görülen sanatsal özellikler itibarıyla 3 bin 600 yıllık olduğunu ifade eden Schachahner, teknenin yan taraflarının aslan kafaları ile süslü olduğunu sözlerine ekledi. (İHA)

## Kadınlardan duyarlılık örneği

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül'ün eşi Halime Gül, Kent Konseyi Kadınlar Meclisi ve Hayvan severler ile Çorum Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçiçi Bakım Evi'ni ziyaret etti.

Ziyaret öncesinde Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçiçi Bakım Evi'ne gelen Kadın Meclisi üyeleri ile sohbet eden Halime Gül'e Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu'nun eşi Sıdıka Yabancıoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'ın eşi Havva Candan, Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Şahiste Uçar, Meclis Üyesi Fatma Geniş eşlik etti. Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Mustafa Kalın, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verirken kendisine yöneltilen sorulara da cevapladı. Belediye Başkanı Zeki Gül'ün eşi Halime Gül, Kent Konseyi Kadınlar Meclisi ve Hayvanseverler daha sonra ise hayvan bakımevini gezdi.

Hayvanların yaratılanların en şerefli olduğunu dile getiren Halime Gül onların insanlara emanet olduğunu belirtti. Gül, "Sevgi sadece insanlarla sınırlı değil. Hayvanları, bitkileri hatta canlı olan her şeyi sevmek, onları Allah'ın yarattığı bir varlık olarak görmek ve onlara Allah için değer vermek; dinimizin emri olduğu kadar aynı zamanda medeniyet değerimiz. Bu sebeple iş-

lam'da da, medeniyet anlayışımızda da karıncayı bile incitmek kınanan, kerih görülen bir davranıştır. Kamil bir insan olabilmeyen en önemli koşullarından biri yaşadığımız çevreyi, doğayı ve bizle birlikte yaşayan diğer canlıları korumaktır. Çünkü hayvanlar doğanın parçası ve zenginliğidir. Hayvanlar yaratılanların en şerefli olan insana emanettir" dedi. (Haber Merkezi)



## Sağlık idarecilerinden Rektör Alkan'a ziyaret

Sağlık İdarecileri Dernekler Federasyonu Başkanı Ramazan Ata, Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyük-kayacı Duman ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı, aynı zamanda İç Anadolu Sağlık İdarecileri Demeği Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Ünal ile birlikte Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti. Ziyarete Sağlık İdarecileri Dernekler Federasyonu Başkanı Ramazan Ata ve beraberindeki öğretim üyeleri, Rektör Prof. Dr. Alkan'a Sağlık Yönetimi Bölümü'nün kuruluşundaki desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Sağlık alanına büyük önem verdiklerini ifade eden Rektör Alkan da bu doğrultuda yapılan çalışmalar ve yeni açılan bölümlerle üniversitenin her geçen gün büyüme devam ettiğini belirterek nazik ziyaretlerinden dolayı Sağlık İdarecileri Dernekler Federasyonu Başkanı Ramazan Ata ve beraberindeki öğretim üyelerimize teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	05:48	
Güneş	07:16	
Öğle	12:31	
İkinci	15:08	
Akşam	17:34	
Yatsı	18:55	

## TARİHTE BUGÜN

- 1929-** Yeni harflerle basılan ilk Türk posta pulları kullanıma girdi.
- 1934-** Türkiye'de ilk kez bir kadın, belediye başkan yardımcısı oldu: Bursa Belediye Meclisi, Zehra Hanım'ı Başkan Yardımcılığı'na seçti.
- 1941-** Erzincan'da deprem: 40.000 kişi öldü, 90 kişi yaralandı.
- 1967-** Türk Hükümeti'nin, 31 Ekim'de gizlice girdiği Kıbrıs'ta Rumların tutukladığı Türk topluluğu lideri Rauf Denktaş'ın serbest bırakılmasını Kıbrıs Hükümeti'nden istemesi sonrasında, Denktaş serbest bırakıldı.
- 1969-** Moskova'ya giden Cevdet Sunay, Sovyetler Birliği'ni ziyaret eden ilk Türk Cumhurbaşkanı oldu.
- 1990-** Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Cemil Çiçek "Flört, fahişelikten farksız" dedi.
- 1995-** Sait Halim Paşa Yalısı tamamen yandı.
- 1997-** AB-212 tipi Türk helikopteri, NATO Akdeniz Daimi Deniz Kuvveti'ne bağlı gemilerin müşterek eğitimleri sırasında Rodos Adası açıklarında düştü: 3 asker öldü.
- 1998-** PKK lideri Abdullah Öcalan Roma havaalanında yakalandı.
- 1999-** Bolu, Düzce ve Kaynaşlı'da, 7,2 büyüklüğünde deprem meydana geldi: 894 kişi öldü, 4.948 kişi yaralandı.
- 2003-** TÜBİTAK Bilgi Teknolojileri ve Elektronik Araştırma Enstitüsü (BİLTEN) tarafından teknoloji transferi yöntemiyle üretilerek uzaya gönderilen BİLSAT uydusu görüntü göndermeye başladı.
- 2003-** Türkiye, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin barış zamanı idam cezasının kaldırılmasını öngören 6'nı protokolünü onayladı.

## 29 mesleğe, 'Yeterlilik Belgesi' zorunluluğu

Mesleki Yeterlilik Kurumu, tarafından çeşitli meslek gruplarında çalışanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirildi. 29 meslek grubunda Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmayan kişiler, 12 ay sonra çalıştırılmayacak.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından çeşitli meslek gruplarında çalışanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirildi.

"Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklerle İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 29 meslek grubunda Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmayan kişiler, 12 ay sonra çalıştırılmayacak.

### BELGEYE SAHİP OLMAYANLAR 12 AY SONRA ÇALIŞTIRILMAYACAK

Tebliğ, tehlikeli ve çok tehlikeli işlerden olup çalışanlar için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilen meslekleri belirlemeyi ve yayımını sağlamayı amaçlıyor. Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerden olup MYK tarafından standardı yayımlanan ve tebliğin ekinde de yer alan farklı seviyelerdeki 29 meslek grubunda Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmayan kişiler, 12 ay sonra çalıştırılmayacak.

"Mesleki Eğitim Kanunu'na göre ustalık belgesi almış olanlar, Milli Eğitim Bakanlığınca bağlı mesleki ve teknik eğitim okulları ile üniversitelerin mesleki ve teknik eğitim veren okul ve bölümlerinden mezun olup diplomalarında veya ustalık belgelerinde belirtilen bölüm, alan ve dallarda çalıştırılanlar için bu belge şartı aranmayacak.

### 500 LİRA PARA CEZASI KESİLECEK

Buna ilişkin denetimler iş müfettişlerince yapılacak. Bu tebliğ hükümlerine aykırı davranan işveren veya işveren vekillerine her bir çalışan için 500 lira idari para cezası kesilecek.

### BELGE ZORUNLULUĞU GETİRİLEN MESLEKLERDEN BAZILARI

Farklı seviyelerde belge zorunluluğu getirilen meslek gruplarından bazıları, elektrik pano montajcısı, frezeci, inşaat işçisi, köprüli vinç operatörü, liman kuru yük operasyon elemanı, orman üretim işçisi, otomasyon sistemleri montajcısı, otomotiv elektrikçisi, plastik enjeksiyon üretim elemanı, tornacı ve boyama operatörü olarak belirlendi. (Haber Merkezi)



## SATILIK VİLLA ARSASI



### BİNEVLER'DE SATILIK VİLLA ARSASI

(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:

0535 441 11 11

1711 Ada - 3 Parsel - 361 Metrekare

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi ataka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgahladığı oyunlara gelmez, şahsiyeti büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü zihinsinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden**

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI



20.00 TL

KESİN KARAR  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ  
12 KASIM 2018 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 908

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**  
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır  
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/41 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**  
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com  
e-posta: haber@kesinkarar.com





Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon  
Başlı Dağıtım: Çağın Dağıtım

Adres: Çöplü Mh. Osmançık Cd. Çiçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 3 TL  
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL  
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL  
Kongre İlanları 50 TL  
Tüzük İlanları (maktu) 400 TL  
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL  
Yitik 15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL  
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
			
14°C 2°C	9°C 2°C	7°C -2°C	8°C -4°C

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Diyarbakirspor deplasmanından 1-0 mağlup ayrıldı. Bu sonuçla birlikte ligin 2. sırasında yer alan kırmızı-siyahlılar 6. sıraya kadar geriledi.

# YİNE BİZE HÜSRAN!



1-0

## YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

### TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	12	7	5	-	16	5	26
2 DİYARBEKİRSPOR	12	7	1	4	18	12	22
3 SERİK BELEDİYE	12	5	5	2	16	13	20
4 KARACABEY BLD.	12	6	2	4	18	16	20
5 KOCAELİSPOR	12	6	2	4	13	11	20
6 ÇORUM BELEDİYE	12	6	1	5	18	13	19
7 MUĞLASPOR	12	5	2	5	11	8	17
8 TURGUTLUŞPOR	12	5	2	5	16	15	17
9 24ERZİNCAN	12	4	4	4	15	16	16
10 1461 TRABZON	12	3	6	3	13	13	15
11 ANKARA ADLİYE	12	3	5	4	11	9	14
12 FATSA BELEDİYE	12	3	5	4	10	12	14
13 PAYASSPOR	12	4	2	6	9	15	14
14 GÖLCÜKSPOR	12	3	4	5	6	9	13
15 BUCASPOR	12	3	3	6	13	19	12
16 CİZRESPOR	12	2	6	4	7	13	12
17 H.EDİP ADIVARSPOR	12	2	5	5	11	17	11
18 BAĞCILARSPOR	12	2	4	6	13	18	10

### TOPLU SONUÇLAR

DİYARBEKİR-ÇORUM BELEDİYESPOR	: 1-0
HALİDE EDİP ADIVAR-GÖLCÜKSPOR	: 0-1
KOCAELİSPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.	: 0-0
BAĞCILARSPOR-KARACABEY BELEDİYE	: 2-3
BUCASPOR-MUĞLASPOR	: 2-1
ANAGOLD 24ERZİNCAN-FATSA BELEDİYE	: 0-0
PAYASSPOR-1461 TRABZON	: 0-0
SERİK BELEDİYESPOR-ANKARA ADLİYE	: 1-1
TURGUTLUŞPOR-CİZRESPOR	: 2-0

### HAFTANIN MAÇLARI

17.11.2018	MUĞLASPOR-SERİK BELEDİYESPOR
18.11.2018	ANKARA ADLİYESPOR-BAĞCILARSPOR
18.11.2018	ÇORUM BELEDİYESPOR-KOCAELİSPOR
18.11.2018	CİZRESPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.
18.11.2018	1461 TRABZON-BUCASPOR
18.11.2018	FATSA BELEDİYESPOR-PAYASSPOR
18.11.2018	KARACABEY BELEDİYE-DİYARBEKİRSPOR
18.11.2018	TURGUTLUŞPOR-HALİDE EDİP ADIVAR
18.11.2018	GÖLCÜKSPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN

### STAT: Seyrantepe Spor Kompleksi

**HAKEMLER:** Aytaç Geçgel (xx), Tuncay Çalıkoğlu (xx), Emrah Akkaya (xx),  
**DİYARBEKİRSPOR:** Gökhan (xx), Saffet Gurur (xx), Özgür (xx) (Dk. 89 Ahmet x),  
Mustafa (xx) (Dk. 65 Tolga xx), Sedat (xx), Umut (xx), Gökhan Köseoğlu (xx), Emre Pehlivan (xx) (Dk. 76 Gökhan Ünver xx), Fikret (xx), Aykut (xx), Osman (xx),  
**ÇORUM BELEDİYESPOR:** Onurcan (xx), Oğuzhan (xx), Kerem (xx), Yakup (xx),  
Samet (xx), Emrah (xx) (Dk. 74 Fahri x), Akın (xx), Ferdi (x) (Dk. 19 Eşref xx), Mikail (xx) (Dk. 51 Barış x), Mümin (xx), Ertuğrul (xx)  
**GOL:** Dk. 66 Umut (Diyarbakirspor)  
**SARI KARTLAR:** Mustafa, Sedat, Emre Pehlivan, Aykut (Diyarbakirspor), Oğuzhan, Nizamettin (Çorum Belediyespor)

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup mücadelesinde Çorum Belediyespor, Diyarbakirspor'a 1-0 mağlup oldu.

Geçtiğimiz hafta kendi evinde Bağcılarspor'u 4-1'lik net bir skorla geçen Çorum Belediyespor, deplasmanda da yaşadığı puan kayıplarına son vermek istiyor. Çıktığı 5 deplasman maçından sadece 1 puan alabilen kırmızı-siyahlılar, ligin 12. haftasında Diyarbakir deplasmanına gitti. Pazar günü Seyrantepe Spor Kompleksi'nde 13:00'de başlayan maç İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Aytaç Geçgel yönetti. Geçgel'in yardımcı hakemleri ise yine İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Tuncay Çalıkoğlu ve İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Emrah Akkaya yaptı.

Maçın 37'nci dakikasında, Mümin sol taraftan ceza alanına yapılan uzun ortayı kafayla Mikail'e indirdi. Mi-

kail'in rövaşata denemesinde top az farkla yandan dışarı çıktı.

39'uncu dakikada, Çorum Belediyesporlu Yakup, ceza sahasının sol dış tarafından kaleyi yokladı. Top az farkla uzak kale direğinin dibinden dışarı çıktı.

40'nci dakikada, Diyarbakirsporlu Sedat ceza yayı üstünde kaleyi yokladı meşin yuvarlak az farkla yandan dışarı çıktı.

52'nci dakikada, Umut'un ceza yayı üstündeki sert şutunda top kaleci Onurcan'dan döndü, seken topa buluşan Mustafa'nın yakın mesafeden sert şutunda kaleci Onurcan ikinci kez gole izin vermedi.

66'nci dakikada, Emre Pehlivan'ın güzel pasıyla sol çaprazda buluşan Aykut topu ceza alanının sağ dış çaprazında bulunan Umut'a doğru yerden kesti. Umut topun gelişine sert vurarak filelere gönderdi.

90+4'üncü dakikada, Barış'ın ceza yayı üzerinden sert şutu az farkla yandan dışarı çıktı.

Mücadeleyi Çorum Belediyespor, 1-0'lık skorla kaybetti. Bu sonuçla birlikte Çorum Belediyespor, 6. sıraya geriledi. (Haber Merkezi)



## Sungurlu oynadı, Çankırı kazandı

Bölgesel Amatör Ligi'nde Çorum'u temsil eden Sungurlu Belediyespor bu hafta kendi sahasında 1074 Çankırıspor'u ağırlandı.

BAL Ligi 4. grupta oynadığı 6 maçtan 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 mağlubiyetle ayrılarak 6 puanla 10. sırada yer alan Sungurlu Belediyespor, oynadığı 7 maçtan 4 galibiyet ve 3 yenilgi alarak 12 puanla 4. sırada yer alan 1074 Çankırıspor ile karşılaştı.

Sungurlu İlçe Stadyumunda Saat 14:00'de başlayan karşılaşmayı Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Başkan yardımcısı Ahmet Yılmaz ve çok sayıda futbol sever izledi.

Baştan sona kadar üstün bir futbol sergileyen Sungurlu Belediyespor, bulduğu pozisyonları gole çeviremeyince 12. dakikada 1074 Çankırısporlu Hürkal ve 75. dakikada İsmail'in attığı gollerle 2-0 mağlup ayrıldı.

Sungurlu Belediyespor aldığı bu yenilgiyle 6 puanla kalırken, 1074 Çankırıspor puanını 15'e çıkardı. (Haber Merkezi)



**YENİ**

**Abdülkadir DURU**

**TÜRK KİMDİR**

**20.00 TL**

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biciminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan antasılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena**  
game center

Adres: Vergi Dairesi arkası